
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Mazsalacā

2022.gada 28.aprīlī Nr.302
(protokols Nr.9, 47.§)

Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par
Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma
piešķiršanas kārtību biedrību un nodibinājumu Eiropas
Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas valstu vai
Šveices finansēto projektu ieviešanai” apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu pašvaldības attiecīgās
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā
jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas
vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, 15.panta pirmās
daļas 2. punktu, kas nosaka gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro
tīrību, 4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par
iedzīvotāju izglītību, 5.punktu, kas nosaka pašvaldības funkciju rūpēties par kultūru un sekmēt
tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību, 6.punktu, kas nosaka
pašvaldības funkciju veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 7.punktu, kas nosaka
nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību, 21.panta pirmo daļu, kas cita starp nosaka, ka dome
var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, kā arī uz Publiskas personas
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka
publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar
publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem
mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, un ņemot vērā nepieciešamību Valmieras
novadā atbalstīt biedrību un nodibinājumu iniciatīvu sabiedriskā labuma projektu izstrādē un
realizācijā,

Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome, balsojot: PAR – 17 (J.Baiks,
J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs,
R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs,
M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. apstiprināt Pašvaldības noteikumus “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma
piešķiršanas kārtību biedrību un nodibinājumu Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās
zonas valstu vai Šveices finansēto projektu ieviešanai”;

2. lēmums stājas spēkā 2022.gada 28.aprīlī.

Pielikumā: Pašvaldības noteikumi “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma
piešķiršanas kārtību biedrību un nodibinājumu Eiropas Savienības, Eiropas
Ekonomiskās zonas valstu vai Šveices finansēto projektu ieviešanai” ar pielikumiem
kopā uz 7 lappusēm.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


